
Zarządzenia Nr 17/2024 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 9  z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego                                

im. Władysława Jasińskiego ”Jędrusia” w Mielcu 

z dnia 23 grudnia 2024 r 

 

 

dotyczy: ustalenie kosztów jednego obiadu od stycznia 2025 

Na podstawie art. 106 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1082 ) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Obowiązująca cena obiadu dla jednego ucznia wynosi 6,50 zł (wsad do kotła) 

§ 2 

 

Cena obiadu dla nauczycieli i pracowników administracji i obsługi wynosi 10,00 zł. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się szefowej kuchni, kierownikowi świetlicy. 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2025. 

 

 

                                                                                        

 

                                                                                                            p.o. Dyrektora szkoły 

                                                                                                         mgr  Agnieszka Torba 

 

 


